— Najjaśniejszy Pan, mając sobie przedstawione najpoddanniejsze adresy mieszkańców gmin: Baszowice, Grzegorzewice, Sadów, Malkowice, Rembów i Modliborzycze, jak również miasteczek: Gliniany, Ożarowa i Lasociny, w Powiecie Opatowskim, Gubernji Radomskiej, z powodu Uroczystej Rocznicy wstąpienia Jego Cesarskiej Mości na Tron i udzielenych łask Monarszych, przez Najwyższe Ukazy z 19 Lutego (2 Marca) 1864 roku, o urządzeniu włościan i 28 Października (9 Listopada) 1866 r., o zniesieniu stosunków dominialnych w miastach Królestwa, raczył przyjąć wynurzenie uczuć mieszkańców wspomnianych gmin z Najmiłościvszem zadowoleniem. (Dz: War:).

— *Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych.* — Na mocy Najwyżej zatwierdzonego Postanowienia Komitetu Urządzącego w Królestwie Polskiem, z dnia 10 (22) Marca 1867 roku, Powiat Radomski, Gubernaji Petrokowskiej, dla odróżnienia od takiejże nazwy Powiatu, w Gubernji Radomskiej, odtąd nazywać się ma „Noworadomski“. (Dz: War:).

— *Zarząd Zachodniego Okręgu Poczowego.* — JW. Minister Poczty i Telęgrafów, w czasie bytności swojej w Warszawie, po zniesieniu się z JW.

Wszystkie inne dotąd nieogłoszone wody, wkrótce są spodziewane. — Teodor Heinrich, Właściciel Apteki w domu Brunweya, dawniej *Petyskusa*, Nro 473. (6,307.)

— *Wykaz wyciągniętych losem dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1867 r., Serji Obligacji cząstkowych, z pożyczki 150-miljonowej, z wymienieniem numerów Obligacji też serje składających, przejrzyć można w Drukarni Kurjera Warszawskiego.*

— Złożono w Redakcji *Kurjera Warszawskiego* do sprzedania: Zbiór listów, Pani de Sévigne, w 13tu tomach, w pięknej oprawie, za rs.